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Nr 36.

Memorial i anledning av Kungl. Maj.ts proposition nr 220 med 
förslag till lag om ändring i värnpliktslagen, m. fl. ären
den.

Till lagutskott ha hänvisats bl. a. följande propositioner och motioner, 
vilka tilldelats andra lagutskottet, nämligen

1. propositionen nr 220 med förslag till lag om ändring i värnplikts
lagen;

2. propositionen nr 222 med förslag till lag om hälso- och sjukvård vid 
krig och andra utomordentliga förhållanden (krigssjukvårdslag);

3. motionerna nr 12 i första kammaren av herr Linden m. fl. och nr 9 
i andra kammaren av herr Ericsson i Näs m. fl., om införande av höger
trafik;

4. motionerna nr 186 i första kammaren av herr Ahlberg in. fl. och 
nr 22i i andra kammaren av herrar Kgling och Hastad, angående förhand
lingsrätt för arbetstagarförening med avseende å till denna anslutna pen
sionärer;

5. motionerna nr 305 i första kammaren av herr Hällgren och fru 
Wallentheim och nr 398 i andra kammaren av fru I.öfqvist m. fl., angående 
en översyn av hutikstängningslagens bestämmelser om kioskhandeln m. m.; 
samt

6. motionen nr 29 i andra kammaren av herr Lindberg, angående för
bättring av pensioner från företag eller från stiftelser, tillkomna för att 
förvalta pensionsfonder åt enskilda och bolag.

1 skrivelse till talmanskonferensen den 2!) april 1953 anförde utskottet, 
att samtliga dessa ärenden vore av sådan beskaffenhet att de fordrade in
gående prövning. Med hänsyn härtill och till den arbetsbörda, som åvilade 
utskottet, ansåge sig utskottet icke kunna medhinna all i vederbörlig ord
ning slutbehandla ärendena så tidigt att de kunde behandlas i kamrarna 
före den 31 maj detta år. Utskottet hade därför funnit lämpligt föreslå 
uppskov med behandlingen av propositionerna och motionerna till årets 
höstsession med riksdagen.

Utskottet hemställde i skrivelsen, all talmanskonferensen jämlikt § 58 
riksdagsordningen måtte yttra sig över utskottets uppskovslörslag.

Enligt utskottet tillhandakommel utdrag av protokoll, hållet vid talmans
konferensens sammanträde den 12 maj 1953, har talmanskonferensen icke
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funnit något att erinra mot de av utskottet föreslagna uppskoven med 
behandlingen av nämnda propositioner och motioner.

På grund av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,
att riksdagen måtte besluta att till höstsessionen med in

nevarande års riksdag uppskjuta behandlingen av ovan an
givna ärenden.

Stockholm den 19 maj 1953.

På andra lagutskottets vägnar:

DAVID NORMAN.

Vid detta ärendes behandling ha närvarit

från första kammaren: herrar Norman, Sten, Nils Elowsson, Sunne, 
Nerman, Bengtson och Nils Theodor Larsson; samt

från andra kammaren: herr Jacobsson i Igelsbo, fru Johansson i 
Norrköping, herrar Nilsson i Göteborg, Lundberg, Carlsson i Bakeröd och 
Andersson i Alfredshem.
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